武进区实验小学分校2023-2024第一学期“优秀个人”名单
根据《关于武进区实验小学分校“优秀个人”评选的通知》精神，经自主申报、级部审核、校长室审议，现将武进区实验小学分校2023-2024第一学期“优秀个人”名单予以公布。
希受表彰的老师精益求精，再接再厉，发挥模范榜样示范作用。
最具创意升旗仪式

二2中队 戚红玉    二3中队 恽  涵

三3中队 承  娴    四3中队 陈  敏

四5中队 陆海花    四6中队 朱  妍

五5中队 薛  颖
最美社团辅导员

舞蹈      辅导老师：杨  静

版面设计  辅导老师：徐一丹
精品书法  辅导老师：薛  姣

儿童画    辅导老师：顾  娜

羽毛球    辅导老师：王鸿亮  潘  赟

语林社    辅导老师：恽  超

田径      辅导老师：谢  川  袁瑜泽
电脑绘画  辅导老师：路  宽

最美师徒

杨小清—周惠秀          路  宽—顾  娜 徐一丹      黄玲华—于程程

赵灵芝—缪  琦          恽  涵—刘  金             王  茜—朱洋洋

章  婷—高  阳 徐  杨
教科研先进个人

马少婧  张  锦 陆  卉  钟燕红  吴海燕  赵灵芝  黄玲华  薛  姣  顾  娜  杨  帆  杨  静  戚红玉  张  茹  黄小莉  章  婷

减负增效先进个人
顾静飞  唐明珠  许静洋  黄小莉  薛  艳  承  娴  黄  影

朱  妍  叶  霞  薛  颖  蒋  颖  陆彩虹  钱星宇  钱泺妃

张  锦  潘晴艳  蒋自英  章  婷  陆  颖  赵灵芝  刘明玉

黄玲华
常州市武进区实验小学分校
2024年1月